
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > A3 Salerno - Reggio Calabria, Anas: lunedì 8 settembre 2014, in Gazzetta Ufficiale, un bando di 
gara relativo a lavori di adeguamento degli impianti tecnologici della galleria `Sagginara`, per un importo 
complessivo di oltre 2,5 milioni di euro

Calabria, Cosenza, 05/09/2014

A3 Salerno - Reggio Calabria, Anas: 
luned&igrave; 8 settembre 2014, in Gazzetta 
Ufficiale, un bando di gara relativo a lavori di 
adeguamento degli impianti tecnologici della 
galleria `Sagginara`, per un importo complessivo 
di oltre 2,5 milioni di euro

L`Anas pubblicherà lunedì 8 settembre 2014 sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo ai lavori di 
adeguamento degli impianti tecnologici della galleria `Sagginara`, tra il km 43,550 e il km 44,177 dell`A3 
`Salerno - Reggio Calabria`, in provincia di Salerno, per un importo complessivo di oltre 2,5 milioni di euro.

Gli interventi prevedono anche la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, per 3 anni.

Il termine per l`esecuzione dei lavori è di 1,275 giorni naturali e consecutivi dal verbale di consegna. Le 
offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 10,00 del 9 ottobre 2014, presso l`Ufficio Gare e Contratti 
di Anas S.p.A. - Ufficio per l`Autostrada A3 SA - RC - Contrada Ligiuri snc, 87100 Cosenza.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

